

# Stavba: Oprava vozovky - Most SNP



Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

| ČP | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ   | Množstvo   | J. cena   | Celková cena |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|-----------|--------------|
| 1  | Zariadenie staveniska                                                                                                                                                                                                                                                        | sub  | 1,000      | 10 000,00 | 10 000,00    |
| 2  | Dopravné značenie - dočasné (prenosné), dočasné betónové zvodidlá, v potrebnej výmere podľa DI, max. 968 m                                                                                                                                                                   | m    | 968,000    | 154,00    | 149 072,00   |
| 3  | Dokumentácia na vykonanie prác (ak je potrebná)                                                                                                                                                                                                                              | sub. | 1,000      | 5 000,00  | 5 000,00     |
| 4  | Dokumentácia skutočného realizovania stavby - zjednodušená                                                                                                                                                                                                                   | sub  | 1,000      | 5 000,00  | 5 000,00     |
| 5  | autorský dozor projektanta                                                                                                                                                                                                                                                   | hod  | 140,000    | 50,00     | 7 000,00     |
| 6  | poistenie stavby                                                                                                                                                                                                                                                             | sub  | 1,000      | 0,08      | 0,08         |
| 7  | Vybúranie na nosnú časť OK, odstránenie zvyškov konštrukcií oktán-mastixovej hydroizolácie a zvyškov vozovky, odhad 50% plochy,                                                                                                                                              | m2   | 3 800,000  | 25,00     | 95 000,00    |
| 8  | Doprava vybúraných hmôt vodorovná nad 1 km, odvoz uskladnenie hydroizolácie a liateho asfaltu na skládku, alebo recyklácia (7600*0,026+15635*0,076)                                                                                                                          | t    | 1 385,860  | 32,00     | 44 347,52    |
| 9  | Odstránenie oktán-mastixovej hydroizolácie hr. 10 mm, (3770 m2 +3830 m2)                                                                                                                                                                                                     | m2   | 7 600,000  | 5,20      | 39 520,00    |
| 10 | Odstránenie bitúmenového krytu po vrstvách, (podklad hr. 30 mm, obrus hr. 30 mm (vedľajšie plochy hr. 30 mm 435 m2, vozovka hr. 60 mm 15200 m2), zvýšená opatnosť - ochrana oceľovej mostovky!!!                                                                             | m2   | 15 635,000 | 5,40      | 84 429,00    |
| 11 | Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu hr. do 50 mm, rezanie škáry (2*435,0*2), zvýšená opatnosť - ochrana oceľovej mostovky!!!                                                                                                                   | m    | 1 740,000  | 2,80      | 4 872,00     |
| 12 | Mechanické očistenie častí odvodnenia oceľovej konštrukcie, očistenie obrubníkov ((0,22*2+0,12)*435*2)                                                                                                                                                                       | m2   | 487,200    | 12,50     | 6 090,00     |
| 13 | Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek náterivami a tmeľmi, flexibilné izolačné súvrstvie, hydroizolačná vrstva odolná voči vysokým teplotám (Oktaphalt, Polyurea, Sika)                                                                                           | m2   | 7 600,000  | 28,00     | 212 800,00   |
| 14 | Spojovací postrek z modifikovaného asfaltu ((3770+3830)*2+435*2*0,2+435*2*0,3                                                                                                                                                                                                | m2   | 15 635,000 | 0,88      | 13 680,63    |
| 15 | Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy jednovrstvový náter z modifikovaného asfaltu, penetračný nástrek škáry (2*2*(435*2*0,07+2*2*8,5*0,07))                                                                                    | m2   | 262,640    | 2,50      | 656,60       |
| 16 | Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posyp podkladu alebo krytu predobalenou drvou modifikovanou, zdrsnenie povrchu asfaltu, predobalená drva fr. 4-8 mm, 2 kg/m2: 7774,00 m2, zdrsnenie povrchu asfaltu, predobal, možný ručný posyp | m2   | 15 635,000 | 1,30      | 20 325,50    |
| 17 | Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, liaty asfalt cestný modifikovaný, ochrana izolácie ((3770+3830) *0,03+435*2*0,2*0,03)                                                                                                                                         | m3   | 233,220    | 670,00    | 156 257,40   |
| 18 | Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, liaty asfalt cestný modifikovaný, kryt vozovky, obrusná vrstva ((3770+3830) *0,035+435*2*0,3*0,035)                                                                                                                           | m3   | 275,140    | 670,00    | 184 343,80   |
| 19 | Vyplnenie škár elastickou zálievkou, tesniaca zálievka s prípadným predtesnením (887+435+2*8,5) + (890+435+2*8,5)                                                                                                                                                            | m    | 2 681,000  | 1,75      | 4 691,75     |
| 20 | Vypinenie škár elastickou zálievkou bez predtesnenia, tesniaca zálievka, (887+2*8,5) + (890+2*8,5)                                                                                                                                                                           | m    | 1 811,000  | 1,50      | 2 716,50     |
| 21 | Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové vodiacich pruhov, štruktúrované prevedenie (435,0*0,25*2*2) aplikované na čerstvú živícnú vrstvu                                                                                                    | m2   | 435,000    | 22,00     | 9 570,00     |
| 22 | Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové deliacich čiar, štruktúrované prevedenie (435,0*0,125*2*2*0,5) aplikované na čerstvú živícnú vrstvu                                                                                                 | m2   | 108,750    | 23,00     | 2 501,25     |
| 23 | Doplňujúce konštrukcie, čistenie vozovky a spevnených plôch, zametanie nosnej konštrukcie (3770+3830)                                                                                                                                                                        | m2   | 7 600,000  | 0,41      | 3 116,00     |
| 24 | Náter kovových doplnkových konštr., antikoročný náter obrubníkov, tepelne odolný ((0,22*2+0,12)*435*2)                                                                                                                                                                       | m2   | 487,200    | 28,52     | 13 894,94    |
| 25 | Otryskanie nosnej konštrukcie vhodnou technológiou (3770+3830)                                                                                                                                                                                                               | m2   | 7 600,000  | 14,60     | 110 960,00   |
| 26 | Antikoročný náter hr. Do 1 mm                                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 7 600,000  | 5,80      | 44 080,00    |
| 27 | Ochrana pracoviska počas čistenia a tryskania izolácií                                                                                                                                                                                                                       | súb. | 1,000      | 10 000,00 | 10 000,00    |

Cena celkom bez DPH

DPH

Cena celkom s DPH



**SWIETELSKY**  
Slovakia spol. s r.o.

Mokrňan záhon 4  
SK-821 04 Bratislava

1 239 924,97

247 984,99

1 487 909,96